PAGE
4

Территориальная избирательная комиссия

Сонковского района

Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2011 года              п. Сонково                                  №  01-07/48
О формировании участковой избирательной комиссий избирательного участка № 882 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 882_, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Сонковского района «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Российской Федерации шестого созыва» от «01» ноября 2011 года №01-07/40, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 882  по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в следующем составе согласно Приложений  № 1
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Направить для опубликования в газету «Сонковский вестник» информацию о составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 882.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района  Н.В. Яковлева.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	       Н.В. Яковлев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Т.А. Байкова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Сонковского района

от 08 ноября 2011 года №  01-07/48

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 882 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Шитиков Владимир Александрович
	03.09.1959
	Среднее
	Временно не работает
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	2
	Тиханов Владимир Константинович
	12.08.1969
	Среднее
	ООО «Фактор», водитель
	Советом депутатов Петровского сельского поселения

	3
	Соколова Нина Александровна
	17.01.1958
	Среднее специальное
	МОУ «Литвиновская ООШ» Сонковского района Тверской области, учитель
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Балдина Тэрлан Эскэровна
	10.05.1962
	Среднее специальное
	Администрация Петровского сельского поселения, главный специалист
	Сонковское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Сорокина Галина Викторовна
	11.10.1954
	Среднее специальное
	Пенсионер
	Совет депутатов Петровского сельского поселения

	6
	Рощина Елена Николаевна
	23.07.1959
	Высшее
	МОУ «Литвиновская ООШ» Сонковского района Тверской области, учитель
	Сонковское местное отделение КПРФ

	7
	Грибова Ирина Анатольевна
	04.04.1971
	Среднее специальное
	СПК «Сить», бухгалтер
	Собрание избирателей по месту жительства

                                 Председатель территориальной

                                 избирательной комиссии                                                                  Н.В. Яковлев

                                  Секретарь комиссии                                                                        Т.А. БАйкова